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ALLERGENEN - VO 1169/2011

Kan sporen bevatten van soja, melk en
schaalvruchten.

INGREDIENTEN

Tarwebloem (tarwebloem, tarwegluten, tarwemoutbloem, meelverbeteraar (E300), emulgator (E471),
enzymen), water, gepasteuriseerde scharreleieren, plantaardige olie (zonnebloemolie), margarine
(plantaardige olién en vetten (palm, koolzaadolie, zonnebloemolie in wisselende verhoudingen),
water, emulgator (E471), zout, voedingszuur (E330)), verbeteraar (geraffineerde olién en vetten
(palmolie, koolzaadolie, kokosolie), dextrose, suiker, emulgatoren (E471, E481), aroma, Kleurstof (E160a),
enzymen (gluten), antioxidant (E300), honing), gist, kristalsuiker, deegverbeteraar (tarwebloem,

emulgator (E481), antioxidant (E300), enzymen), zout.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

1 uur bij kamertemperatuur.
9 maanden houdbaar bij -18°C, na ontdooien niet opnieuw invriezen.

70 of 105 stuks per doos.
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MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN

Osmofiele Gisten

Xerofiele Schimmels

E. Coli

Coagulase positieve stapylococcen
Bacillus Cereus

Salmonella

Listeria Monocytogenes

Doel Tolerantie
<100 500

<100 500

<10 <50

300 3.000

300 3.000
Afwezigin25g
Afwezigin25g

Einde
Houdbaarheid

300.000
Niet visueel
<50
100.000
3.000
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VOEDINGSWAARDEN PER 100G (BEREKEND) - VO 1169/2011

Energiewaarde
Energiewaarde
Vetten
waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
waarvan suikers
Eiwitten

Zout

DUURZAAMHEID

1433 kJ
342 kcal
1749
439
38g
459
91g
0,96 g

De palm in dit product is RSPO gecertificeerd (Segregated).

MIXED

Contributes to
the production

of certified
sustainable
palm oil.

WWW.rspo.org

RSPO-1106171
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GMO VERKLARING

Dit product bevat geen GMO afkomstige ingrediénten - VO 1829/2003 + VO 1830/2003.

METAALDETECTIE

Dit product is metaalgedetecteerd.

IONISATIE VERKLARING

Gebaseerd op verklaringen van onze leveranciers, is dit product en zijn de ingrediénten
van dit product niet behandeld met enige vorm van bestraling / ionisatie.

VOEDINGSGESCHIKTHEIDSVERKLARING

De gebruikte primaire verpakking is conform met alle geldende Belgische en
Europese wetgeving - VO 1935/2004 + VO 10/2011.

VERONTREINIGINGEN

Grondstoffen zijn gegarandeerd voedingsgeschikt en in conform met de geldende wetgeving:
Mycotoxines - VO 1881/2006.

Zware Metalen - VO 1881/2006.

Pesticiden residuen - VO 396/2005.
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